Certos de termos ate 	 ntento os
questionamentos apresentados renovamos protestos de estima

Atenciosamente.

FLORISV 	 RENTINO
icipal

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA DA 1 	 inESTÂNCalA TUR SallCA DE

TRABALHO • RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

=tf

11 1 IMO 11 11 111 1 10 111
P otocolo Geral 0000087/2015

Data: 05/02/2015 Horário: 10 . 15
Legislativo • MTR 12/2015

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento formalizado pelo
vereador OSIAS SOARES DE OLIVEIRA, temos a informar que o município necessita
de constantes investimentos em infra-estrutura, especialmente com relação ao asfalto.
Da mesma forma, ha necessidades de constantes investimentos em educação, saúde e
esporte, além de aprimoramentos em nossos equipamentos de turismo.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000 - CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

Ofício n°. 108/2015 	 Câmara Municipal da lb tinge
Ibitinga, 04 de Fevereiro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 357/2014
Assunto: Demandas e necessidades de nossa cidade.

	Page 1